

EDITAL

HUMBERTO DA COSTA CERQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Mondim de Basto, no exercício da competência que lhe é conferida pelas disposições combinadas dos art.º 33º nº1 al. ee) da Lei 75/2013 de 12 de setembro e 2.º nº 1 do Regulamento das Estradas e Caminhos Municipais e no uso da delegação de competências que lhe foram conferidas pela Câmara Municipal por deliberação de 15 de outubro de 2013 para gerir redes de circulação e transportes, integrados no património do município ou colocados, por lei, sob administração municipal, torna público, para efeitos do n.º 1 do artigo 56.º da lei 75/2013, de 12 de setembro: Que, por despacho proferido em 4 de julho de 2017, foi autorizado o corte/condicionamento de trânsito, em zonas circundantes do Jardim Praça 9 de abril, para a realização de um concerto de Tunas, que decorrerá no dia 8 de julho de 2017, entre as 22:00 horas e as 24:00 horas

Para constar e surtir efeitos, publica-se o presente, Edital, que vai ser afixado e disponibilizado na página eletrónica do Município.

Mondim de Basto 05 de julho de 2017

O Presidente da Câmara,

Tlumberto da Costa Verqueira



EDITAL

HUMBERTO DA COSTA CERQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Mondim de Basto, no exercício da competência que lhe é conferida pelas disposições combinadas dos art.º 33º nº1 al. ee) da Lei 75/2013 de 12 de setembro e 2.º nº 1 do Regulamento das Estradas e Caminhos Municipais e no uso da delegação de competências que lhe foram conferidas pela Câmara Municipal por deliberação de 15 de outubro de 2013 para gerir redes de circulação e transportes, integrados no património do município ou colocados, por lei, sob administração municipal, torna público, para efeitos do n.º 1 do artigo 56.º da lei 75/2013, de 12 de setembro: Que, por despacho proferido em 4 de julho de 2017, foi autorizado o corte/condicionamento de trânsito, na Rua Velha desta Vila, para a realização de um espetáculo "Concerto à Varanda), que decorrerá no dia 8 de julho de 2017, entre as 22:00 horas e as 24:00 horas

Para constar e surtir efeitos, publica-se o presente, Edital, que vai ser afixado e disponibilizado na página eletrónica do Município.

Mondim de Basto 05 de julho de 2017

O Presidente da Câmara,

Humberto da Costa Cerqueira